
87

10 批量支付



批量支付概述

• 中银泰国支持两种批量支付反式：线上批量
(Online Editor)和线下批量(Offline Editor)。客
户可根据需求选择

• 线上批量(Online Editor)：线上建立与编辑交
易信息。适合交易笔数不多，一次性的支付

• 线下批量(Offline Editor)：线下透过Excel建立
与编辑交易信息。适合交易笔数多，且需要
定期支付(档案可重复使用)

• 客户也可弹性在两种反式中切换：
• 线上批量(Online Editor)交易完成后可下载批量档
案供Offline Editor使用

• 线下批量(Offline Editor)的批量档案也可上传至
Online Editor上去做进一步的修改

*批量支付手续费为各笔交易费用的总和
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线上批量(Online Editor) – 开启在线编辑器

1. 首页>>工具>>在线更改

2. 选择相应的交易类别*:
• 上载多笔支付交易(适用于其他东南亚国家) 

• 用于国际电汇

• 上载跨行转账交易(适用于其他东南亚国家) 
• 用于RTGS (BAHTNET)跨行转账

• Prompt Pay(适用于泰国扣款账户)
• 泰国本地跨行转账DC2(适用于泰国扣款账户)
• 泰国本地跨行转账DC3(适用于泰国扣款账户)

3. 选择方式后按“确认”：
• 创建新的：重新建立新收款方信息
• 导入文件：上传“线下批量”档案

*转账 (行内账户)暂时不支持线上批量 (功能预计五月份推出）

89



线上批量(Online Editor) – 国际电汇

首页>>工具>>在线更改>>交易类别:上载多笔
支付交易(适用于其他东南亚国家) 

1. 选择扣款账户

2. 输入中银泰国SWIFT码“BKCHTHBKXXX”

3. 输入档案名称(可自定义)

4. 选择拒纳反式：单笔拒纳/全档拒纳

5. 点击“新增”，填写该笔支付对象讯息(所
有表示*的栏位必须填写)。

6. 完成新增所有支付对象后，点击“上传”
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线上批量(Online Editor) – RTGS (BAHTNET)跨行转账

首页>>工具>>在线更改>>交易类别:上载跨行
转账交易(适用于其他东南亚国家) 

1. 选择扣款账户

2. 输入中银泰国SWIFT码“BKCHTHBKXXX”

3. 输入档案名称(可自定义)

4. 选择拒纳反式：单笔拒纳/全档拒纳

5. 点击“新增”，填写该笔支付对象讯息(所
有表示*的栏位必须填写)。“国家或地区”
必需填写“泰国”

6. 完成新增所有支付对象后，点击“上传”
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线上批量(Online Editor) – PromptPay

首页>>工具>>在线更改>>交易类别:Prompt 
Pay(适用于泰国扣款账户)

1. 输入档案名称(可自定义)

2. 选择拒纳反式：单笔拒纳/全档拒纳

3. 点击“新增”，填写该笔支付对象讯息(所
有表示*的栏位必须填写)。

4. 完成新增所有支付对象后，点击“上传”
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线上批量(Online Editor) – 泰国本地跨行转账DC2/DC3

首页>>工具>>在线更改>>交易类别:泰国本地
跨行转账DC2/3(适用于泰国扣款账户)

1. 输入档案名称(可自定义)

2. 选择拒纳反式：单笔拒纳/全档拒纳

3. 点击“新增”，填写该笔支付对象讯息(所
有表示*的栏位必须填写)。

4. 完成新增所有支付对象后，点击“上传”
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线下批量(Offline Editor) – 下载批量范本

1. 首页>>工具>>下载中心

2. 选择相应交易类别的档案范本:
• 上载多笔支付交易(适用于其他东南亚国家) 

• 用于国际电汇和转账(行内账户）

• 上载跨行转账交易(适用于其他东南亚国家) 
• 用于RTGS (BAHTNET)跨行转账

• Prompt Pay(适用于泰国扣款账户)
• 泰国本地跨行转账DC2(适用于泰国扣款账户)
• 泰国本地跨行转账DC3(适用于泰国扣款账户)

3. 下载后解压缩.ZIP档案以获取Excel批量范
本
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线下批量(Offline Editor) – 国际电汇

1. 开启档案“BulkPaymentEditor_overseas.xls”并切
换到工作表“Telegraph Transfer”

2. 填写所有带*的必输栏位(见右图)。
• SWIFT码: BKCHTHBKXXX
• 手续费收取: A(APPLICANT)/B(BENEFICIARY)/C(SHARE)
• 手续费账号及货币:如“手续费收取”选择为A或C需填写
• 中银全球智汇功能: N
• 支付用途代码: 见下页

3. 点击“储存档案”将信息汇出到.DAT批量文件
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SWIFT码*

SWIFT Code:* BKCHTHBKXXX

扣账账号* 扣账货币*

Debit Account No.:* 100000300083075 Debit Currency:* THB

总笔数 备考金额总和
Total Quantity : 1 Control Amount : 10.00

SWIFT码*

SWIFT Code:* BKCHTHBKXXX

扣账账号* 扣账货币*

Debit Account No.:* 100000300083075 Debit Currency:* THB

总笔数 备考金额总和
Total Quantity : 1 Control Amount : 10.00

汇款货币* 汇款金额*
Remit Currency* Remit Amount*

USD 10.00

汇款货币* 汇款金额*
Remit Currency* Remit Amount*

USD 10.00

收款银行SWIFT码* 收款银行国家 / 地区* 收款银行名称及地址*
Bene. Banker SWIFT Code* Bene. Banker Country / Region* Bene. Bank Name and Address*

ABOCCNBJ010

收款银行SWIFT码* 收款银行国家 / 地区* 收款银行名称及地址*
Bene. Banker SWIFT Code* Bene. Banker Country / Region* Bene. Bank Name and Address*

ABOCCNBJ010

收款银行SWIFT码* 收款银行国家 / 地区* 收款银行名称及地址*
Bene. Banker SWIFT Code* Bene. Banker Country / Region* Bene. Bank Name and Address*

CN ABC Bank 123456 BJ

收款银行SWIFT码* 收款银行国家 / 地区* 收款银行名称及地址*
Bene. Banker SWIFT Code* Bene. Banker Country / Region* Bene. Bank Name and Address*

CN ABC Bank 123456 BJ

中银全球智汇功能* 汇款受益人账户号码* 汇款受益人名称* 汇款受益人地址1*
Enable BOC-GPI* Remit Bene. A/C No.* Remit Bene. Name* Remit Bene Address1*

N 1000010101010 Test 12345

中银全球智汇功能* 汇款受益人账户号码* 汇款受益人名称* 汇款受益人地址1*
Enable BOC-GPI* Remit Bene. A/C No.* Remit Bene. Name* Remit Bene Address1*

N 1000010101010 Test 12345

汇款受益人国家/地区* 汇款受益人城市*
Remit Bene Country / Region* Remit Bene. City Name*

CN Beijing

汇款受益人国家/地区* 汇款受益人城市*
Remit Bene Country / Region* Remit Bene. City Name*

CN Beijing



线下批量(Offline Editor) – 国际电汇支付用途

请在下方表格中查找对应的国际电汇支付用途代码
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Code CN EN TW
318028 顾问费用 Consulting Fee 顧問費用

318030 手续费 Commission Fee 手續費

318231 进口货物 Imported Merchandises 進口貨物

318032 代表处费用 Representative office Expense 代表處費用

318004 货物运费 Transportation Expense 貨物運費

318034 场地租费 Rent Fee 場地租費

318005 货物保险费 Cargo Insurance Premium 貨物保險費

318024 建筑服务费 Construction Services Fees 建築服務費

318023 通讯费用 Communication Fees 通訊費用

318025 特许权使用费/许可证费 Royalty / Licence Fees 特許權使用費/許可證費

318033 广告推广费用 Advertisement Expenses 廣告推廣費用

318037 OEM代工费
Original Equipment Manufacturer (OEM) Services 
Fees

OEM代工費

318009 交通服务费 Transport Ticket and Services Fees 交通服務費

318014 差旅费 Business Trip Expenses 差旅費

318036 设备维护费用 Machinery Maintenance Fees 設備維護費用



线下批量(Offline Editor) – 转账 (行内账户)

1. 开启档案“BulkPaymentEditor_overseas.xls”并切
换到工作表“Internal Transfer”

2. 填写所有带*的必输栏位(见右图)。
• SWIFT码: BKCHTHBKXXX
• 支付用途代码: 见下页
• 注:第三方账户仅支持泰铢；同名账户转账支持外币兑
换人民币/美金/欧元至泰铢或泰铢至人民币/美金/欧元

3. 点击“储存档案”将信息汇出到.DAT批量文件
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收款人账户号码* 受益人名称/地址* 货币* 金额*

Bene. A/C No.* Bene. Name/Address* Credit Currency* Credit Amount*

actual account actual name THB 10.00

收款人账户号码* 受益人名称/地址* 货币* 金额*

Bene. A/C No.* Bene. Name/Address* Credit Currency* Credit Amount*

actual account actual name THB 10.00

备考号* 支付用途代码*
Customer 

Reference*
Purpose Code*

Test 01

备考号* 支付用途代码*
Customer 

Reference*
Purpose Code*

Test 01



线下批量(Offline Editor) –转账 (行内账户)支付用途

请在下方表格中查找对应的转账 (行内账户)支付用途代码

98

Code CN EN TW
01 薪水 Salary Wage Pension 薪水
02 红利 Dividend 紅利
03 利息 Interest 利息
04 产品服务 Good Services 產品服務
05 证券 Selling Securities 證券
06 退税 Tax Refund 退稅
07 贷款 Loan 貸款
08 高领人士养老金 Senior Citizen 高領人士養老金
59 其他 Other 其他

318028 顾问费用 Consulting Fee 顧問費用

318030 手续费 Commission Fee 手續費

318231 进口货物 Imported Merchandises 進口貨物

318032 代表处费用 Representative office Expense 代表處費用

318004 货物运费 Transportation Expense 貨物運費

318034 场地租费 Rent Fee 場地租費

318005 货物保险费 Cargo Insurance Premium 貨物保險費
318024 建筑服务费 Construction Services Fees 建築服務費
318023 通讯费用 Communication Fees 通訊費用
318025 特许权使用费/许可证费 Royalty / Licence Fees 特許權使用費/許可證費
318033 广告推广费用 Advertisement Expenses 廣告推廣費用

318037 OEM代工费 Original Equipment Manufacturer (OEM) 
Services Fees

OEM代工費

318009 交通服务费 Transport Ticket and Services Fees 交通服務費
318014 差旅费 Business Trip Expenses 差旅費
318036 设备维护费用 Machinery Maintenance Fees 設備維護費用



线下批量(Offline Editor) – RTGS (BAHTNET)跨行转账

1. 开启档案“RTGSEditor_overseas.xls”

2. 填写所有带*的必输栏位(见右图)。
• SWIFT码: BKCHTHBKXXX
• 扣账货币与支付货币必须为“THB”
• 国家或地区必须为“TH”
• 其他银行代码: 见下页
• 支付用途代码: 见下页

3. 点击“储存档案”将信息汇出到.TXT批量文件
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收款人账户号码* 收款人名称*

Beneficiary Account Number* Beneficiary Name*
1000100100100 Tester

收款人账户号码* 收款人名称*

Beneficiary Account Number* Beneficiary Name*
1000100100100 Tester

国家或地区* 其他银行代码* 扣账金额 支付货币*

Country/Region* Other Bank Code* Debit Amount Payment Currency*

TH ADVNTHB1XXX 2,000.00 THB

国家或地区* 其他银行代码* 扣账金额 支付货币*

Country/Region* Other Bank Code* Debit Amount Payment Currency*

TH ADVNTHB1XXX 2,000.00 THB

支付用途*

Purpose of Payment*

01

支付用途*

Purpose of Payment*

01



线下批量(Offline Editor) – RTGS (BAHTNET) 支付用途及银行代码

请在兩個表格中查找对应的RTGS支付用途代码及银行代码
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银行代码 银行全名
AYUDTHBKXXX BANK OF AYUDHYA PUBLIC COMPANY LIMI
BAABTHBKXXX BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTUR
BHOBTHBKXXX INDIAN OVERSEAS BANK (FORMERLY BHAR
BKKBTHBKXXX BANGKOK BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
BNPATHBKXXX BNP PARIBAS BANGKOK BRANCH
BOFATH2XXXX BANK OF AMERICA, N.A. BANGKOK
CHASTHBXXXX JPMORGAN CHASE BANK, N.A., BANGKOK
CITITHBXXXX CITIBANK N.A.q
DCBBTHBKXXX RHB BANK BERHAD
DEUTTHBKXXX DEUTSCHE BANK AG, BANGKOK BRANCH
EXTHTHBKXXX EXPORT-IMPORT BANK OF THAILAND
GOHUTHB1XXX GOVERNMENT HOUSING BANK
GSBATHBKXXX GOVERNMENT SAVINGS BANK
HSBCTHBKXXX HONGKONG AND SHANGHAI BANKING CORPO
ICBCTHBKXXX MEGA INTERNATIONAL COMMERCIAL BANK
ICBKTHBKXXX INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF C
KASITHBKXXX KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED
KKPBTHBKXXX KIATNAKIN BANK PUBLIC COMPANY LIMIT
KRTHTHBKXXX KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMI
LAHRTHB2XXX LAND AND HOUSE BANK PUBLIC COMPANY
MHCBTHBKXXX MIZUHO BANK, LTD., BANGKOK BRANCH
OCBCTHBKXXX OVERSEA-CHINESE BANKING CORPORATION
SCBLTHBXXXX STANDARD CHARTERED BANK (THAI) PCL
SICOTHBKXXX SIAM COMMERCIAL BANK PCL., THE
SMBCTHBKXXX SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION
SMEBTHBKXXX SMALL AND MEDIUM ENTREPRISE DEVELOP
STBCTHBKXXX SUMITOMO MITSUI TRUST BANK(THAI)PCL
THCETHB2XXX THAI CREDIT BANK PUBLIC COMPANY LIM
TIBTTHBKXXX ISLAMIC BANK OF THAILAND
TMBKTHBKXXX TMBTHANACHART BANK PUBLIC COMPANY L
TSCCTHB1XXX TISCO SECURITIES COMPANY LIMITED
UBOBTHBKXXX CIMB THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMIT
UOVBTHBKXXX UNITED OVERSEAS BANK (THAI) PUBLIC

支付用途代码 支付用途
01 薪水
02 红利
03 利息
04 产品服务
05 证券
06 退税
07 贷款
08 高龄人士养老金
59 其他



线下批量(Offline Editor) – PromptPay

1. 开启档案“PromptPay_Editor.xls”

2. 填写所有带*的必输栏位(见右图)。
• 收款人账户类型:

• MSISDN –电话号码格式 +66XXXXXXXXX
• NATID – 13位税号或身份证号
• ACCNO -银行账号 (需填写收款银行编号栏位)

• 收款银行编号: 见下页
• 支付货币必须为“THB”
• 扣款金额和支付金额择一填写

3. 点击“储存档案”将信息汇出到.TXT批量文件
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线下批量(Offline Editor) – PromptPay收款银行编号

请在下方表格中查找对应的收款银行编号
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收款银行
编号

收款银行
缩写

收款银行全名

002 BBL BANGKOK BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
004 KBANK KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED
006 KTB KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
011 ttb TMBTHANACHART BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
014 SCB SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
017 CITI CITIBANK, N.A.
018 SMBC SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION
020 SCBT STANDARD CHARTERED BANK (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
022 CIMBT CIMB THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
024 UOBT UNITED OVERSEAS BANK (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
025 BAY BANK OF AYUDHYA PUBLIC COMPANY LIMITED
029 IOB INDIAN OVERSEAS BANK
030 GSB GOVERNMENT SAVINGS BANK
031 HSBC THE HONGKONG AND SHANGHAI BANKING CORPORATION LIMITED
032 DB DEUTSCHE BANK AG.
033 GHB GOVERNMENT HOUSING BANK
034 BAAC BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL COOPERATIVES
039 MHCB MIZUHO CORPORATE BANK LIMITED
045 BNPP BNP PARIBAS, BANGKOK BRANCH
052 BOC BANK OF CHINA (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
066 ISBT ISLAMIC BANK OF THAILAND
067 TISCO TISCO BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
069 KKP KIATNAKIN PHATRA BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
070 ICBC Thai INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
071 TCRB THAI CREDIT BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
073 LH BANK LAND AND HOUSES  BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
098 SME SMALL AND MEDIUM ENTERPRISE DEVELOPMENT BANK OF THAILAND



线下批量(Offline Editor) – 泰国本地跨行转账DC2/DC3

1. 开启档案“ITMX_DC2_Editor.xls”或
“ITMX_DC3_Editor.xls”

2. 填写所有带*的必输栏位(见右图)。
• 收款国家必须为“TH”
• 扣账货币与支付货币必须为“THB”
• 收款银行编号: 见下页
• 扣账金额和支付金额择一填写
• 支付用途: 见下页

3. 点击“储存档案”将信息汇出到.TXT批量文件
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线下批量(Offline Editor) – DC2/DC3支付用途及收款银行编号

请在兩個表格中查找对应的DC2/DC3支付用途代码及银行代码
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收款银行
编号

收款银行全名

002 BANGKOK BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
004 KASIKORNBANK PUBLIC COMPANY LIMITED
006 KRUNG THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
008 JPMORGAN CHASE BANK, NATIONAL ASSOCIATION
011 TMBTHANACHART BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
014 SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
017 CITIBANK, N.A.
018 SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION
020 STANDARD CHARTERED BANK (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
022 CIMB THAI BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
024 UNITED OVERSEAS BANK (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
025 BANK OF AYUDHYA PUBLIC COMPANY LIMITED
026 MEGA INTERNATIONAL COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
027 BANK OF AMERICA, NATIONAL ASSOCIATION
030 GOVERNMENT SAVINGS BANK
031 THE HONGKONG AND SHANGHAI BANKING CORPORATION LIMITED
032 DEUTSCHE BANK AG.
033 GOVERNMENT HOUSING BANK
034 BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL COOPERATIVES
039 MIZUHO CORPORATE BANK LIMITED
045 BNP PARIBAS, BANGKOK BRANCH
066 ISLAMIC BANK OF THAILAND
067 TISCO BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
069 KIATNAKIN PHATRA BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
070 INDUSTRIAL AND COMMERCIAL BANK OF CHINA (THAI) PUBLIC COMPANY LIMITED
071 THAI CREDIT BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
073 LAND AND HOUSES  BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
080 SUMITOMO MITSUI TRUST BANK(THAI)PCL

支付用途代码支付用途
SALA 薪水
DIVI 红利
INTE 利息
SUPP 产品服务
SECU 证券
TAXS 退税
LOAN 贷款
PENS 高龄人士养老金
OTHR 其他



线下批量(Offline Editor) – 上传批量文件

1. 首页>>工具>>上传和检查*
2. 选择相应的文件类别:

• 上载多笔支付交易(适用于其他东南亚国家) 
• 用于国际电汇和转账(行内账户）

• 上载跨行转账交易(适用于其他东南亚国家) 
• 用于RTGS (BAHTNET)跨行转账

• Prompt Pay(适用于泰国扣款账户)
• 泰国本地跨行转账DC2(适用于泰国扣款账户)
• 泰国本地跨行转账DC3(适用于泰国扣款账户)

3. 选择档案
4. 点击“上传”

*客户也可透过“在线更改”以线上编辑器开启批量文
件在iGTB页面上做进一步的修改
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查看上传结果 – 延续上页

• 线上或线下批量交易提交后客户可在页
面上点击“查询上传结果”前往查询页面

• 如已离开页面，客户也可透过 (支付>>
查询>>多笔支付交易文件上传结果查询)
前往查询页面

• 系统会根据情况显示三种状态和批量当
中已接受及错误的笔数：

• “已上传”
• “上传失败”
• “已上传(部分拒纳)”:如上传时拒纳
方式选择单笔拒纳而批量当中部分
交易成功
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查看上传结果

• 客户可点击接受的数字前往工作列查看
相关交易及进行授权
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• 客户可点击错误的数字查看错误原因



下载批量档案

• 客户可通过以下步骤下载过往已完成的批量交
易档案(线上或线下)：

1. 前往上传结果查询页面 (支付>>查询>>多笔支
付交易文件上传结果查询)

2. 透过搜寻找到相应批量交易

3. 点击右上角的三个点，选择“原上载档案”后点
击“送出要求”

4. 在屏幕上方的“要求已送出”的讯息上，点击交
易参考号或“细节 >”

5. 在信息管理页面点击图示下载档案
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声明
本文由中国银行(泰国)有限公司(中银泰国)刊发，只供参考。本文并不构成，亦无意作为，也不应被诠释为专业意见，或任何产
品或服务之要约或建议。本文无意向派发本文即触犯法例或规例的司法权区或国家的任何人士或实体派发，亦无意供该等人士
或实体使用。

本文所载资料乃根据中银泰国认为可靠的数据源而编制，惟该等数据源未经独立核证，故中银泰国不会就本文及其所提供意见
的准确性或完整性作出任何保证、陈述或担保。在本文表达的预测及意见只作为一般的市场评论，并非独立研究报告及不构成
投资意见或保证回报。所有意见、预测及估计乃中银泰国于本文刊发日期前之判断，任何修改将不作另行通知。中银泰国及有
关数据提供者亦不会就使用及／或依赖本文所载任何数据、预测及／或意见而负责或承担任何法律责任。投资者须自行评估本
文所载数据、预测及／或意见的相关性、准确性及充足性，并作出彼等为该等评估而认为必要或恰当的独立调查。

本文件所提供的数据及/或意见并不代表中银泰国的立场。中银泰国对此并不承担任何责任。

本文由中银泰国刊发，并未经泰国中央银行审阅。

本文件仅供参考，并不构成对任何人作出买卖、认购或交易在此所载的任何投资产品或服务的要约、招揽、建议、意见或任何
保证。客户不应依靠此文件之内容作出任何投资决定。本文件所载的投资产品或服务并不等同，亦不应被视为定期存款的代替
品。

所有内容只供参考，并不能作任何编辑、复制、摘录或以任何方式转发给公众或其他未经中银泰国核准的人士。

以上所载数据仅作为一般市场评论，并非旨在提供任何投资意见或回报保证，因此，任何人不应赖以作为有关此方面的用途。
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